ÍJT.:'

K:^ ■ ■. '. L jlTAHcV)

PROTOCOLO

2 3 NOV 2021

Assinatui^a
âs

VV "^í í''yi •'''

Ap'ÇN

I CA A'^.A ML'r\i~i}'/'u 0*" '"^7'^'' ! • ,-'j

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

INDICAÇÃO N9 2267/2021

t IvJt.A

3 fl ii?rwm

■~-yr -1, .'j:;!.!,—. .rm-~

Súmula - Indico ao Poder Executlv^ Mimicípal,
que oficie a Secretaria ou ^epartan^to
Responsável da necessidadeW pavimentação
asfáitícá total da Rua Plrassununga, do Bairro
Jardim Ruth, nesta municipalidade.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor
;'Íí|V Soares, Prefeito Municipal, que oficie a Secretaria ou Departamento Responsável da

necessidade da pavimentação asfáltica total da Rua PIrassununga, do Bairro Jardim Ruth, nesta
municipalidade.

Justificativa

Senhor Presidente: -

Senhores Vereadores: -

Senhoras Vereadoras: -

Esta indicação se faz necessária, pelo fato de ser uma importante via de acesso do bairro
c G mesma ctualmeníc ser dc tcrrc, pcis elém ds pccirG que iitUitc prcjudiCG g scudc pub!:Cu,
formaram-se muitos buracos e valetas devido ao tempo. Nos tempos de chuvas fortes o local
forma um grande lamaçal, atrapalhando a circulação dos pedestres e veículos que por ali
transitam diuturnamente.

-«> : a I*

Por esse motivo, é que faço essa indicação, que contando com o apoio dos nobres pares
e atendimento por parte do órgão responsável, antecipo meus agradecimentos.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 23 de novembro de 2021.

-li,'!'

i,r>- Ji • - *1 • •

' Vereador Rafael Alan de Moraes Romeiro

Professor Rafael

Presidente

PODEMOS
' >*

i
r

7
i''

1 <•!» %4' '^■,1..
\ ■ Ü* ^ ;

*  't' '1
Ât

l

■ 3''~ •  .V

_ i.::.

.  -í i

.-Vi-

a.''?- • .

+55114141-4472 ,  Á v^w.vcBmarallapevi spjjwíar''/-^

t. . .ç .V -a;"